
Zarządzenie Nr 166/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 28 października 2024 r. 

 
w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz na podstawie Uchwały nr VII/45/2024 

Rady Miejskiej w Mordach z dnia 28 października 2024 r. zarządzam: 
 

§ 1. 
Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 
1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  
2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 
3) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie                               

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 
 
 

 
 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - dochody

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 166/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 864 301,55 2 630,88 7 866 932,43

60004 Lokalny transport zbiorowy 544 215,80 2 630,88 546 846,68

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

50 380,80 2 630,88 53 011,68

758 Różne rozliczenia 12 297 640,34 1 774,00 12 299 414,34

75814 Różne rozliczenia finansowe 392 130,34 1 774,00 393 904,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 143,00 1 774,00 3 917,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 060,00 3 060,00

85395 Pozostała działalność 0,00 3 060,00 3 060,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 060,00 3 060,00

855 Rodzina 2 516 320,96 85 949,00 2 602 269,96

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 456 554,00 85 853,00 2 542 407,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 426 554,00 85 853,00 2 512 407,00

85503 Karta Dużej Rodziny 465,00 96,00 561,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

465,00 96,00 561,00

Razem: 46 061 074,19 93 413,88 46 154 488,07

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 166/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 012 402,65 35 000,00 2 047 402,65

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 99 987,34 35 000,00 134 987,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

600 Transport i łączność 9 543 043,93 63 012,09 9 606 056,02

60004 Lokalny transport zbiorowy 838 604,30 2 630,88 841 235,18

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

50 380,80 2 630,88 53 011,68

60016 Drogi publiczne gminne 6 434 244,08 40 381,21 6 474 625,29

4270 Zakup usług remontowych 51 826,02 -118,79 51 707,23

4300 Zakup usług pozostałych 110 520,00 40 500,00 151 020,00

60017 Drogi wewnętrzne 2 122 195,55 20 000,00 2 142 195,55

4300 Zakup usług pozostałych 73 243,33 20 000,00 93 243,33

700 Gospodarka mieszkaniowa 105 700,00 3 000,00 108 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 500,00 3 000,00 80 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 18 000,00 2 000,00 20 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 500,00 -1 000,00 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 6 224 259,97 116 000,00 6 340 259,97

75011 Urzędy wojewódzkie 213 976,00 -12 000,00 201 976,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 367,86 -12 000,00 12 367,86

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 209 440,00 0,00 209 440,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 154 100,00 -500,00 153 600,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 500,00 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 644 948,00 105 000,00 4 749 948,00

BeSTia Strona 1 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 937,75 10 000,00 72 937,75

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 2 000,00 18 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

42 000,00 3 000,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 90 000,00 140 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 104 900,00 16 000,00 120 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 1 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 15 000,00 86 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 535 101,07 -3 000,00 532 101,07

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

75095 Pozostała działalność 515 894,90 10 000,00 525 894,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 200,00 10 000,00 40 200,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -5 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 000,00 25 000,00 162 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 446 887,96 17 018,79 463 906,75

75412 Ochotnicze straże pożarne 416 652,08 17 018,79 433 670,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 933,16 1 518,79 170 451,95

4260 Zakup energii 45 000,00 -10 000,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 6 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 19 000,00 47 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 500,00 1 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 697 420,87 20 000,00 11 717 420,87

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 093 695,00 0,00 9 093 695,00

4260 Zakup energii 120 000,00 10 000,00 130 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 114 000,00 5 000,00 119 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 5 000,00 119 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 600,00 5 000,00 76 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 600,00 5 000,00 76 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 222 265,57 20 000,00 242 265,57

4300 Zakup usług pozostałych 51 631,00 10 000,00 61 631,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 10 000,00 27 000,00

90095 Pozostała działalność 615 875,00 -10 000,00 605 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 314,62 -1 947,56 3 367,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 916,55 -340,79 575,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143,83 -61,33 82,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 5 179,30 16 179,30

BeSTia Strona 2 z 3



4260 Zakup energii 12 900,00 -10 000,00 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00 -2 829,62 149 170,38

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 023 353,84 4 600,00 3 027 953,84

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 528 105,49 4 600,00 1 532 705,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 126,00 5 000,00 35 126,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -400,00 17 600,00

926 Kultura fizyczna 66 460,65 4 000,00 70 460,65

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 66 460,65 4 000,00 70 460,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 4 000,00 23 500,00

Razem: 35 325 929,22 262 630,88 35 588 560,10

BeSTia Strona 3 z 3



Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 166/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 931 594,44 1 774,00 8 933 368,44

80101 Szkoły podstawowe 5 795 353,02 1 774,00 5 797 127,02

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 774,00 1 774,00

Razem: 8 931 594,44 1 774,00 8 933 368,44

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 166/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 337 457,79 0,00 2 337 457,79

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 148 482,00 0,00 1 148 482,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 1 800,00 4 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 801 587,00 -5 800,00 795 787,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 4 000,00 9 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 060,00 3 060,00

85395 Pozostała działalność 0,00 3 060,00 3 060,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60,00 60,00

855 Rodzina 2 680 770,96 85 949,00 2 766 719,96

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 426 554,00 85 853,00 2 512 407,00

3110 Świadczenia społeczne 2 213 307,00 39 059,00 2 252 366,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 080,00 44 294,00 203 374,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 500,00 3 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 465,00 96,00 561,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465,00 96,00 561,00

Razem: 5 066 228,75 89 009,00 5 155 237,75

BeSTia Strona 1 z 1


